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Dotyczy: interpelacji zgłoszonej na sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląskiw dniu 1]-.12.2018 r.

w sprawie zapewnienia uczniom dostępu do miejsca, w którym będą przechowywane
ich podręczniki, zapewnienia uczniom dostępu do wody pitnej oraz wpływu
miesięcznego z reklam wywieszanych na ogrodzeniu SP Nr 1

W związku z koniecznością realizacji zapisu art, 4a Rozporządzenia z dnia 31 października
2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych
i niepublicznych szkołach i placówkach Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śl. informuje, iż:

- w Szkole Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim zamówiono 11 zestawów po 6 szafek, które
zostaną udostępnione w styczniu 2019 r. dla uczniów klas czwartych; w pozostalych klasach
uczniowie będą mogli pozostawiać swoje podręczniki do poszczególnych przedmiotów w klasach
zamykanych na klucz, w których przedmioty te są nauczane - do czasu zakupu pozostałej ilości
zamykanych indywidualnych szafek, co wiąże się z korektą planu finansowego na ten cel
i zwiększeniem środków na wyposażenie o kwotę około 42 000,00 zl
- w Szkole Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim wszystkie dzieci korzystają z indywidualnych
szafek, w których przechowują podręczniki i przybory szkolne,
- w Szkole Podstawowej w Uboczu każdy uczeń ma mozliwość pozostawienia swoich książek
i rzeczy osobistych w wyznaczonym miejscu w klasach zamykanych na klucz.

Zakup szafek do wyżej wymienionych szkół nie został zaplanowany w budżecie na 2019 rok,
ponieważ plany finansowe sporządzane są na dzień 20 września każdego roku, a zmiana
wspomnianego rozporządzenia dotycząca konieczności zapewnienia uczniom miejsca na
przechowywanie pqdręczników weszła w życie z dniem 29 listopada 2018 r.

Niemniej Gmina dołoży wszelkich starań wspólnie z dyrektorami szkót, by do końca bieżącego
roku szkolnego ten problem rozwiązac,



W związku z pytaniem dotyczącym zapewnienia uczniom dostępu do wody pitnej

wyjaśniam, że nie ma przepisu, który nakazywatby dyrektorom szkół spełnienie w/w

obowiązku.

W kwestii przekazywania wpływów z tytułu dzierżawy powierzchni ogrodzenia Szkoły
podstawowej Nr 1w Gryfowie Śląskim dla celów reklamowych informuje, iz dochody z tego

tytułu w bieżącym roku budzetowym wyniosły 5700,00 zł i zostały wykorzystane na biezące

potrzeby szkoły, między innymi na zakup szafek dla uczniów.
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